

**Reparatia capitala a pardoselilor
holului central a cladirii LT
Mihail Eminescu din mun.
Hincesti.**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 189 610,97 Lei

Intocmit in prețuri curente 05.08.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari interioare de constructie. hol				
1		Desfaceri		0,0000	0,000 0,000	0,000 0,000
2	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	222,5000	44,150 42,900	9 823,375 9 545,250
3	Pardosele	Позиция		0,0000	0,000 0,000	0,000 0,000
4	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	222,5000	78,190 38,500	17 397,275 8 566,250
5	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade. k=4 Se adauga 2cm. K=4,0000	m2	222,5000	52,530 26,400	11 687,925 5 874,000
6	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat),	m2	222,5000	310,588 60,500	69 105,907 13 461,250

1	2	3	4	5	6	7
		dimensiuni placi: 500*500mm Materiale marunte (cirpe)=1,0100				
7	CG20A	Plinte orizontale la pereti cu inaltimea maxima de 15 cm din marmura gata fasonate si finisate, inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	128,4600	129,415 46,750	16 624,663 6 005,505
		<i>Total</i>	Lei			124 639,145
		Total Lucrari interioare de constructie. hol Inclusiv salariu				124 639,145 43 452,255

		Total	Lei	124 639,16
		Fondul social	24 %	10 428,54
		Transport	5 %	3 993,77
		Depozitare	0,5 %	399,38
		Total		139 460,85
		Cheltuieli de regie	10 %	13 946,09
		Total		153 406,94
		Beneficiu de deviz	3 %	4 602,20
		Total		158 009,14
		TVA	20 %	31 601,83
		Total deviz: Inclusiv salariu		189 610,97 43 452,26

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia capitala a pardoselilor
holului central a cladirii LT
Mihail Eminescu din mun.
Hincesti.**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 189 610,97 Lei

Intocmit in prețuri curente 05.08.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7113010010300	Cioplitor piatra	h-om	96,3450	55,00	5 298,975
2.	7132030012600	Mozaicar	h-om	467,2500	55,00	25 698,750
3.	7132040012700	Parchetar	h-om	86,7750	55,00	4 772,625
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	139,6710	55,00	7 681,905
		Total manopera				43 452,26

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	16,3458	300,00	4 903,740
2.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	4 494,5000	0,05	224,725
3.	24302261000001	Fuga	kg	92,1372	20,00	1 842,744
4.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	12,8460	2,00	25,692
5.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5 062,9200	2,00	10 125,840
6.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	231,4668	200,00	46 293,360
7.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	12,8798	0,00	0,000
8.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	1 438,2400	4,50	6 472,080
9.	2670112204500	Plinte drepte din marmura slefuite pe o singura fata si o muchie	m	131,0292	75,00	9 827,190
10.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,1977	10,00	41,977
11.	4100126202818	Apa	m3	11,7992	10,00	117,992
		Total materiale de construcții				79 875,34

Utilaje de construcții:

1.	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	11,1250	15,00	166,875
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	11,0301	15,00	165,452
3.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	14,0175	45,00	630,788
4.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	4,0050	45,00	180,225
5.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	3,7380	45,00	168,210
		Total utilaje de construcții				1 311,56

Total	Lei	124 639,1 6
Fondul social	24 %	10 428,54
Transport	5 %	3 993,77
Depozitare	0,5 %	399,38
Total		139 460,8 5
Cheltuieli de regie	10 %	13 946,09
Total		153 406,9 4
Beneficiu de deviz	3 %	4 602,20
Total		158 009,1 4
TVA	20 %	31 601,83
Total deviz:		189 610,9 7

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia capitala a pardoselilor holului central a cladirii LT Mihail Eminescu din mun. Hincesti.

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari interioare de constructie. hol				
1		Desfaceri				0,000
						0,000
2	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			44,150
						42,900
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	55,00	21,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	55,00	21,45
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	10,00	0,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	15,00	0,75
3	Pardosele	Позиция				0,000
						0,000
4	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			78,190
						38,500
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	55,00	33,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,00	5,50
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,00	26,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	300,00	12,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	10,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	45,00	0,54
5	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade. k=4 Se adauga 2cm. K=4,0000	m2			52,530
						26,400
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	55,00	22,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	55,00	4,40
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	2,00	17,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	300,00	8,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	15,00	0,18
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	45,00	0,27
6	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: 500*500mm Materiale marunte (cirpe)=1,0100	m2			310,588
						60,500
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	55,00	60,50
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	200,00	208,06
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	4,50	29,09
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	20,00	8,28
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,01
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	10,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	15,00	0,03
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	45,00	0,76
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	45,00	2,84
7	CG20A	Plinte orizontale la pereti cu inaltimea maxima de 15 cm din marmura gata fasonate	m			129,415

1	2	3	4	5	6	7
		si finisate, inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp				46,750
	7113010010300	Cioplitor piatra	h-om	0,7500	55,00	41,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,00	5,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	2,00	4,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	300,00	1,80
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	10,00	0,02
	2670112204500	Plinte drepte din marmura slefuite pe o singura fata si o muchie	m	1,0200	75,00	76,50
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	2,00	0,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.